
 

EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻA 
H

A
R

TA
 2

0
1
7

 Apliecinu, ka iesaistīsimies EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻA 2017 kampaņā un 
no 2017.gada 16.septembra līdz 22.septembrim īstenosim šādus pasākumus : 

 

Pašvaldība………………………………………………….……………………………………… 

 

Pašvaldības priekšsēdētājs/-a…………………………………………………………………. 

 
 

Izpildot visus trīs Eiropas Mobilitātes nedēļas dalības kritērijus, pašvaldība kļūst par kampaņas “zelta” 
dalībnieku un saņem tiesības pieteikties Eiropas Komisijas organizētajai Eiropas Mobilitātes nedēļas balvai. 

Izpildot kritērijus daļēji, pašvaldība tiks uzskatīta par kampaņas dalībnieci. 

Organizējot pasākumus, kas veltīti šī gada kampaņas tēmai “Gudrāka, videi draudzīgāka un vēl 
pārdomātāka pārvietošanās pilsētā” un saskaņā ar kampaņas saukli “PĀRVIETOJIES GUDRĀK, 
DZĪVO labāk!“ 

Ieviešot vismaz vienu jaunu, pastāvīgu infrastruktūras risinājumu, kas veicinās pārvietošanās 
paradumu maiņu no privātajām automašīnām uz videi draudzīgiem transportlīdzekļiem 

Iespēju robežās infrastruktūras risinājumiem ir jāsniedz priekšrocības gājējiem, riteņbraucējiem vai sabiedriskā 
transporta lietotājiem (piemēram, ceļu slēgšana autotransportam, plašāki trotuāri, jaunas velo vai sabiedriskā 
transporta joslas, satiksmes intensitāti samazinoši risinājumi, braukšanas ātruma ierobežojumi) 

Organizējot akciju Diena bez auto – akcijas laikā norobežojot teritoriju, kas paredzēta tikai gājējiem, 
riteņbraucējiem un/vai sabiedriskajam transportam visas dienas garumā (t.i., sākot vismaz stundu 
pirms un beidzot stundu pēc Darba laika)  

Akciju Diena bez auto ieteicams organizēt piektdien, 22.septembrī, kad šī akcija norisināsies visā Eiropā 

 


